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VEGETABLE BROTH
Wheaten Bread

CLASSIC PRAWN COCKTAIL

Marie Rose Sauce, Wheaten Bread

CHICKEN LIVER PATE

Sourdough Toast, Red Onion Marmalade

MUSHROOM BRUSCHETTA
Creamy White Wine Sauce

TRADITIONAL TURKEY & HAM
Stuffing, Chipolatas, Rich Gravy

ROAST BEEF
Rich Gravy

SEARED FILLET OF SALMON

Lemon Hollandaise Sauce

STUFFED CHICKEN FILLET
Wrapped in Parma Ham, Rich Gravy

VEGETABLE WELLINGTON
Red Wine Jus

APPLE CRUMBLE

Ice Cream

CHOCOLATE FUDGE CAKE

Cream

SALTED CARAMEL CHEESECAKE

Vanilla Ice Cream

CHRISTMAS PUDDING
Hot Brandy Sauce

Menu dishes and ingredients are subject to change

errigle.com
Meals are prepared in areas where allergenic ingredients are present.

We therefore cannot guarantee that our dishes or the environment they are prepared in will be 100% allergen-free. o 0 @
If you have a specific allergy, please inform your server while ordering.



